La imagen puede diferir del producto original
RENDIMIENTO
Rendimiento del rodillo ○ ○ ○ ○ ○
Ruido de movimiento ○ ○ ○ ○ ○
Desgaste ○ ○ ○ ○ ○
Resistencia a la corrosión ○ ○ ○ ○ ○
ATRIBUTOS PRINCIPALES
Nombre del producto Footmaster
Tipo Rueda giratoria Rueda
Capacidad de carga a 3 km/h 310 kg
Rango de temperatura (mínimo) -10 °C
Rango de temperatura (máximo) 90 °C
Altura total 150 mm
Ancho total 118 mm
Peso total 6,66 kg
ARO
Cojinete Sin mecanizar Cubo
Diámetro 100 mm
Ancho de Banda de rodadura 30 mm
Anchura del cuerpo 30 mm
SOPORTE
Desplazamiento 30 mm
Radio de giro 84 mm
Interferencia de giro 168 mm
Diámetro del domo 104 mm
AJUSTE
Longitud de la placa 112 mm
Anchura de la placa 112 mm
Longitud del orificio de la placa
(máxima)
92 mm
Anchura del orificio de la placa
(máxima)
92 mm
Diámetro del orificio de la placa 9 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Marzo 2026 1/2
INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
FOOTMASTER
FOOT MASTER GAGD-100-ASF-HUD
EAN 4031582495287
Número de pedido 00800103
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Marzo 2026 2/2
INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
FOOTMASTER
FOOT MASTER GAGD-100-ASF-HUD
EAN 4031582495287
Número de pedido 00800103
DIBUJOS TÉCNICOS